令和４年８月１２日

各 位

社会福祉法人 北星会

理事長 今出 陽一朗

介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑における

職員の新型コロナウイルス感染について

８月１２日（金）、介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑に勤務する職員２名の新型コ

ロナウイルス感染が判明いたしました。

丹後保健所へ報告を行い、この職員２名は８月６日（土）から勤務をしていない為、

１１日（木）に確認されましたご利用者１名、職員１名のコロナ陽性との関係は低いと判

断されました。

引き続き、感染症対策及びご利用者の安全確保に努めてまいりますのでご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。